湖南省教育厅
湖南省教育工会

湘教通〔2020〕271号
关于公布2020年湖南省普通高校教师

课堂教学竞赛获奖结果的通知

各普通本科学校：

根据省教育厅、省教育工会《关于举办2020年湖南省普通高校教师课堂教学竞赛的通知》（湘教通〔2020〕139号）精神，全省高校组织开展了教师课堂教学竞赛活动。经过7月份的校级初赛、9月份的省级复赛和10月31日的省级决赛，共有189名参赛教师获奖，其中一等奖36名，二等奖59名，三等奖94名；国防科技大学等13个单位获优秀组织奖。所有获得一等奖的参赛教师，由湖南省教育工会授予“湖南省普通高校教学能手”荣誉称号。具体获奖名单见附件，现予以公布。

附件：2020年全省普通高校教师课堂教学竞赛获奖名单

湖南省教育厅　　　　　　湖南省教育工会

　　　2020年11月11日

附件

2020年全省普通高校教师课堂教学竞赛
获奖名单
一等奖
	所在学校
	获奖教师

	国防科技大学
	王慧、潘晓刚

	中南大学
	郭云、范若皓、杏建军、陈嘉祺、
漆华妹

	湖南大学
	胡珂菲、曾兰、崇桂书

	湖南师范大学
	丁峰、张纯、钟坚成

	长沙理工大学
	曾志华、邓丰

	中南林业科技大学
	肖紫琼、杨娇

	湖南中医药大学
	胡思远

	南华大学
	彭娟、张楚旋

	吉首大学
	黄静、姚荃

	湖南工商大学
	詹志方、张源

	湖南理工学院
	谭实

	湖南科技学院
	黄警慧、杨钰

	湖南人文科技学院
	白婧

	湖南第一师范学院
	李金国、邵馨颖

	湖南警察学院
	谢晴、谢佳缙

	长沙师范学院
	宋婷婷

	湖南医药学院
	米薇

	湖南信息学院
	李翠

	湖南理工学院南湖学院
	赖颖慧

备注：中南林业科技大学 肖紫琼、长沙师范学院 宋婷婷、湖南理工学院 谭实、湖南师范大学 丁峰、中南大学 范若皓、吉首大学 姚荃、国防科技大学 潘晓刚、湖南师范大学 钟坚成为各竞赛组别第一名。

二等奖

	所在学校
	获奖教师

	国防科技大学
	王佩琦、刘澄、刘龙斌、尹昌平

	湖南大学
	周子实、冯慧

	湖南师范大学
	龚韬、罗文斌、易妹、孙保学、
周明波

	湘潭大学
	黄准、隆瑾、李利娟

	长沙理工大学
	姜明、郝海霞

	湖南农业大学
	覃静萍

	湖南中医药大学
	肖卜文

	南华大学
	王曦、周江平、王姝之、余昉

	湖南工商大学
	陈杏娟、周玲、李晓波

	湖南理工学院
	郝胜兰、周全

	衡阳师范学院
	杨柳

	湖南文理学院
	宁博、胡港云、李娜

	湖南工程学院
	程玉兰

	湖南城市学院
	周晋、张劲

	邵阳学院
	何宜军、钟华

	怀化学院
	周妮

	湖南科技学院
	伍双武、胡丽霞

	湘南学院
	李爽霞、黄巧

	长沙学院
	吴美群

	长沙医学院
	杜娜

	湖南第一师范学院
	陈喜贝

	湖南财政经济学院
	于文龙

	长沙师范学院
	李佳、裴培

	湖南信息学院
	黄纵、戴晓东

	湖南师范大学树达学院
	肖艳平、张六一

	湘潭大学兴湘学院
	张慧佳、吴萍

	长沙理工大学城南学院
	石尔

	中南林业科技大学涉外学院
	郑彭丹

	湖南中医药大学湘杏学院
	湛欢、伍永慧

	湖南科技大学潇湘学院
	李川

	湖南工程学院应用技术学院
	卢时光

三等奖

	所在学校
	获奖教师

	国防科技大学
	谢晓虹、史剑、韩韬

	中南大学
	张琴、胡栋材、易水晶、靳伟

	湖南大学
	舒扬、梁桥康

	湘潭大学
	黄冰、李伏清、黄美华

	长沙理工大学
	毛岚、郭华、谭艳祥

	湖南农业大学
	屈静晓、杨子鹿、梁剑宏、
许璐、赵佳

	中南林业科技大学
	李广践、刘菁、潘俊、韩庆珏

	湖南中医药大学
	李婕、沈菁、孟蕾、李小智

	南华大学
	邓帧、彭楚澌

	湖南科技大学
	郭琼、毛慧娟、唐云、刘雄

	吉首大学
	熊静梅、管季、楚婷

	湖南工业大学
	姜姣兰、曾慧林、刘毓容、
朱钱泉、郑东升

	湖南工商大学
	张杨

	湖南理工学院
	易丙兰、李鹏伟

	湖南文理学院
	覃丽芳、孙光辉

	湖南工程学院
	田蓉辉、刘灵、孙静、苏欢

	湖南城市学院
	刘红星、周双双、龚皓锋

	邵阳学院
	曹妍群、张萍

	怀化学院
	梁娟

	湖南科技学院
	吴俊平

	湘南学院
	蒋艺芝、胡芳

	湖南人文科技学院
	齐月、刘波

	长沙学院
	王若蘅、陈睿瑜、唐伟卓

	湖南涉外经济学院
	江成、卢嫣

	长沙医学院
	宋子玉、曹斌、李萍

	湖南工学院
	曾心怡、伍小乐、周雪婷

	湖南第一师范学院
	邓剑、易明

	湖南财政经济学院
	周良

	湖南警察学院
	朱力、罗熹

	湖南女子学院
	鄢丽娟

	长沙师范学院
	刘钊

	湖南医药学院
	罗欢

	湖南交通工程学院
	杨丽、郭红铄

	长沙理工大学城南学院
	陈小敏

	湖南农业大学东方科技学院
	罗欣蓉

	南华大学船山学院
	钟慧、邓健

	吉首大学张家界学院
	杨娟

	湖南工商大学北津学院
	张国良

	湖南理工学院南湖学院
	刘怀金

	湖南文理学院芙蓉学院
	任雅洁

	衡阳师范学院南岳学院
	肖咏嶷、卢伟红

	湖南工程学院应用技术学院
	田智鲲

优秀组织奖
国防科技大学            中南大学

湖南大学                湖南师范大学

长沙理工大学            湖南工商大学

中南林业科技大学        南华大学
湖南科技学院            湖南警察学院

长沙师范学院            湖南信息学院

湘潭大学兴湘学院